(24 RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

ADITUS
EFPC: BRF PREVIDENCIA Data-Base: 29/08/2025
Plano: PGA CNPB: 9970000000

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos
da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAGAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 23.160.590,80
Total de Recursos do XML R$ 23.160.590,80
Diferenga R$ -
INFORMAGOES XML

Tipo do Ativo -
Renda Fixa
Depositos - R$ 111.290,16
Titulos Publicos 1.014,40 R$ 10.567.445,03
Titulos Privados 2.210,48 R$ 1.199.025,91
Opgdes 0,00 R$ -
Operagdes Compromissadas 0,00 R$ -
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 3,42 -R$ 167,31
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - R$ 210.031,91
Exigivel Contingencial - R$ -
Renda Variavel
Agdes 1.460,89 R$ 214,24
Opgdes 0,00 R$ -
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario
Titulos Privados 180,48 R$ 87.342,66
Imoveis - R$ -
Estruturado
COE 0,00 R$ -

Operag6es com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) -
Exterior
Agbes 0,00 R$ -

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

BB MULT SCHRODER IE FI 17.431.816/0001-72 34.614,83 270.294,13
ITAU INSTIT. RF REF. DI - FI 00.832.435/0001-00 784,33 R$ 4.097.090,46
SAFRA SOBERANO REGIME PROPRIO Il FIC FI RF REF DI 37.093.314/0001-96 7.836,05 R$ 6.015.135,26
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(4 RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

ADITUS

EFPC: BRF PREVIDENCIA
Plano: PGA

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

29/08/2025
9970000000

BEMOL CRED PESSOAL FIDC FINANCEIROS DE

BEMOL CRED PESSOAL FIDC FINANCEIROS DE

CHEMICAL XII - FIDC - INDUSTRIA PETROQUIMICA

CRED UNIVERSITARIO FIDC

DELTA ENERGIA PRE-PAGAMENTO | - FIDC DE

FIDC EMPIRICA HOME EQUITY

FIDC IS GREEN SOLFACIL | DE

FIDC OPEA AGRO SUMITOMO CHEMICAL

FIDC PICPAY FGTS

GALLERIA HOME EQUITY FIDC

ISAAC FIDC DO SEGMENTO DE SERVICOS EDUCACIONAIS
SCHRODER GAIA EGERTON EQUITY C

SCHRODER ISF GLBL DIVERS GR C ACC USD H
SCHRODER GAIA-SIRIOS C USD-A

SCHRODER INTL GL EQ ALP-I1Z

SCHRODER GAIA TWO SIG DVF-CU

AQR APEX UCITS FUND RAUF USD ACC

SISF SECURITISED CREDIT IZ CAP

SCHRODER GAIA CONT TEG-CUSD

SCHRODER GAIA WELL PAG-C USD

SCHRODER GLOBAL CREDIT INCOME SHORT DURATION C CAP
SCHRODER INTER SEL FUND GLOBAL DISRUPTION IZ CAP
SCHRODER INTER SELECTION FUND QEP GLOBAL CORE IZACC
SCHRODER GAIA OAKTREE CREDIT E USD CAP
LU2428338052

RB CAPITAL CREDIT ALPHA STRATEGY | FIDC

RED - FIDC MULTISETORIAL LP

SUMUP | FIDC SEGMENTO MEIOS DE PAGAMENTO DE
VERDECARD FIDC

WA SOVEREIGN Il SELIC RF REF. FI

45.445.355/0001-22
45.445.355/0001-22
46.711.630/0001-75
08.417.544/0001-65
34.644.098/0001-31
17.334.148/0001-65
36.771.685/0001-17
43.866.348/0001-79
58.148.845/0001-09
37.294.759/0001-34
44.516.049/0001-77
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
32.724.252/0001-50
08.632.394/0001-02
34.850.088/0001-52
26.722.650/0001-34
07.892.335/0001-00

2.535,18
2.535,18
2,41
29.191,36
1,61
3,25
32,62
3.434,77
3,40
6.025,88
1,67
7,70
51,76
20,34
11,56
18,39
18,61
142,34
20,83
28,97
115,51
12,73
83,98
55,55
20,48
8.991,36
3,25
1.635,60
0,71
9,17

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

2.551,44
2.553,65
2.440,33
4.222,38
7.168,11
6.020,53
11.458,27
3.510,03
3.757,95
5.934,45
1.690,45
16.767,79
56.316,32
25.520,63
33.058,81
16.136,72
16.158,13
99.855,84
25.589,84
21.183,96
79.946,09
19.376,75
33.028,95
37.395,01
13.213,06
11.350,82
706,40
1.687,96
178,43
44.109,25

Os dados utilizados para a confecgao desse relatdrio foram obtidos junto a Instituigdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizagado desses
! dados, de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretagdo da legislagdo aplicavel. A ADITUS nao se responsabiliza pela utilizagao das informagdo aqui contidas para outras

finalidades que ndo sejam meramente informativas.
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