

EFPC: BRF PREVIDENCIA

Data-Base: 29/08/2025

Plano: PGA

CNPB: 9970000000

O Relatório de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6º da Resolução CNPC nº 32, de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente à carteira própria e aos fundos de investimentos exclusivos da EFPC deve ser especificado com, no mínimo, tipo de ativo, segmento de aplicação, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDAÇÃO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete)	R\$	23.160.590,80
Total de Recursos do XML	R\$	23.160.590,80
Diferença	R\$	-

INFORMAÇÕES XML

Tipo do Ativo	Carteira Própria + Fundo Exclusivo		
	Quantidade	Valor	
Renda Fixa			
Depósitos	-	R\$ 111.290,16	
Títulos Públicos	1.014,40	R\$ 10.567.445,03	
Títulos Privados	2.210,48	R\$ 1.199.025,91	
Opções	0,00	R\$ -	
Operações Compromissadas	0,00	R\$ -	
Contratos a Termo	0,00	R\$ -	
Contratos de Futuro	3,42	-R\$ 167,31	
Contratos de Swap	0,00	R\$ -	
Valores a Pagar (-) / Receber (+)	-	R\$ 210.031,91	
Exigível Contingencial	-	R\$ -	
Renda Variável			
Ações	1.460,89	R\$ 214,24	
Opções	0,00	R\$ -	
Outros	0,00	R\$ -	
Imobiliário			
Títulos Privados	180,48	R\$ 87.342,66	
Imóveis	-	R\$ -	
Estruturado			
COE	0,00	R\$ -	
Operações com Participantes			
Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisões)	-		
Exterior			
Ações	0,00	R\$ -	

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1º NÍVEL)

Nome	CNPJ	Quantidade	Valor
BB MULT SCHRODER IE FI	17.431.816/0001-72	34.614,83	R\$ 270.294,13
ITAÚ INSTIT. RF REF. DI - FI	00.832.435/0001-00	784,33	R\$ 4.097.090,46
SAFRA SOBERANO REGIME PRÓPRIO II FIC FI RF REF DI	37.093.314/0001-96	7.836,05	R\$ 6.015.135,26

EFPC: BRF PREVIDENCIA
Plano: PGA

Data-base: 29/08/2025
CNPB: 9970000000

ALOCAÇÃO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVÉS DOS EXCLUSIVOS)

Nome	CNPJ	Quantidade	Valor
BEMOL CRED PESSOAL FIDC FINANCIEROS DE	45.445.355/0001-22	2.535,18	R\$ 2.551,44
BEMOL CRED PESSOAL FIDC FINANCIEROS DE	45.445.355/0001-22	2.535,18	R\$ 2.553,65
CHEMICAL XII - FIDC - INDÚSTRIA PETROQUÍMICA	46.711.630/0001-75	2,41	R\$ 2.440,33
CRED UNIVERSITÁRIO FIDC	08.417.544/0001-65	29.191,36	R\$ 4.222,38
DELTA ENERGIA PRÉ-PAGAMENTO I - FIDC DE	34.644.098/0001-31	1,61	R\$ 7.168,11
FIDC EMPIRICA HOME EQUITY	17.334.148/0001-65	3,25	R\$ 6.020,53
FIDC IS GREEN SOLFÁCIL I DE	36.771.685/0001-17	32,62	R\$ 11.458,27
FIDC OPEA AGRO SUMITOMO CHEMICAL	43.866.348/0001-79	3.434,77	R\$ 3.510,03
FIDC PICPAY FGTS	58.148.845/0001-09	3,40	R\$ 3.757,95
GALLERIA HOME EQUITY FIDC	37.294.759/0001-34	6.025,88	R\$ 5.934,45
ISAAC FIDC DO SEGMENTO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS	44.516.049/0001-77	1,67	R\$ 1.690,45
SCHRODER GAIA EGERTON EQUITY C	00.000.000/0000-00	7,70	R\$ 16.767,79
SCHRODER ISF GLBL DIVERS GR C ACC USD H	00.000.000/0000-00	51,76	R\$ 56.316,32
SCHRODER GAIA-SIRIOS C USD-A	00.000.000/0000-00	20,34	R\$ 25.520,63
SCHRODER INTL GL EQ ALP-IZ	00.000.000/0000-00	11,56	R\$ 33.058,81
SCHRODER GAIA TWO SIG DVF-CU	00.000.000/0000-00	18,39	R\$ 16.136,72
AQR APEX UCITS FUND RAUF USD ACC	00.000.000/0000-00	18,61	R\$ 16.158,13
SISF SECURITISED CREDIT IZ CAP	00.000.000/0000-00	142,34	R\$ 99.855,84
SCHRODER GAIA CONT TEG-CUSD	00.000.000/0000-00	20,83	R\$ 25.589,84
SCHRODER GAIA WELL PAG-C USD	00.000.000/0000-00	28,97	R\$ 21.183,96
SCHRODER GLOBAL CREDIT INCOME SHORT DURATION C CAP	00.000.000/0000-00	115,51	R\$ 79.946,09
SCHRODER INTER SEL FUND GLOBAL DISRUPTION IZ CAP	00.000.000/0000-00	12,73	R\$ 19.376,75
SCHRODER INTER SELECTION FUND QEP GLOBAL CORE IZ ACC	00.000.000/0000-00	83,98	R\$ 33.028,95
SCHRODER GAIA OAKTREE CREDIT E USD CAP	00.000.000/0000-00	55,55	R\$ 37.395,01
LU2428338052	00.000.000/0000-00	20,48	R\$ 13.213,06
RB CAPITAL CREDIT ALPHA STRATEGY I FIDC	32.724.252/0001-50	8.991,36	R\$ 11.350,82
RED - FIDC MULTISETORIAL LP	08.632.394/0001-02	3,25	R\$ 706,40
SUMUP I FIDC SEGMENTO MEIOS DE PAGAMENTO DE	34.850.088/0001-52	1.635,60	R\$ 1.687,96
VERDECARD FIDC	26.722.650/0001-34	0,71	R\$ 178,43
WA SOVEREIGN II SELIC RF REF. FI	07.892.335/0001-00	9,17	R\$ 44.109,25

Os dados utilizados para a confecção desse relatório foram obtidos junto à Instituição à qual se refere tal relatório. Os valores aqui apresentados decorrem da utilização desses dados, de dados obtidos junto a fontes públicas e da interpretação da legislação aplicável. A ADITUS não se responsabiliza pela utilização das informações aqui contidas para outras finalidades que não sejam meramente informativas.